Diretor-Presidente da FUNAP

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO: 1772/2023
CONTRATO: 304/2024
PARTES: Secretaria Municipal de Assistência Social e  LK3 COMÉRCIO E 
SERVIÇOS LTDA
OBJETO: SERVIÇO DE INSTALAÇÃO DE  EQUIPAMENTO DE AR 
CONDICIONADO.
VALOR: R$ 19.460,00 ( dezenove mil e quatrocentos e sessenta reais).
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.
FUNDAMENTO: Lei Federal nº 8.666 de 21 de junho de 1993 e  Lei Federal n° 
10.520/2002.
DATA DA ASSINATURA: 17/07/2024

GIRLAINE DE OLIVEIRA BENEVENUTO
 SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

EXTRATO DE CONTRATO

[...]

SECRETARIA MUNICIPAL DE TRABALHO, EMPREGO E RENDA E 
LUZEIROS AGÊNCIA DE VIAGENS E TURISMO LTDA-ME.
OBJETO: LOCAÇÃO DE 1 ÔNIBUS DE VIAGEM - RJ-SP-RJ - SEMI LEITO, 46 
LUGARES COM MOTORISTA E COMBUSTÍVEL - EVENTO FEIRA MEGA 
ARTESANAL - 29 E 30/07/2024.
VALOR: R$13.800,00 ( treze mil e oitocentos reais).
VIGÊNCIA: 90 (noventa) dias.
FUNDAMENTO: Lei Federal nº 14.133/2021 e o Decreto Municipal n°5.558/2023 
Art. 72.
DATA DA ASSINATURA: 24/07/2024

JOSÉ FRANCISCO DO PRADO
SECRETARIA MUNICIPAL DE TRABALHO, EMPREGO E RENDA 

Estado do Rio de Janeiro